benedicti venerabilis igumeni monasterii 

sanctorum theodori et sebastiani qui appellatur 

casapicta situm in viridario ubi ego monachus 

esse videor. A presenti die promtissima 

voluntate pro redemptionis anime mee et 

quidem marie coniugi mee et quidem leoni 

parbuli fili mei. et pro dei ammore ut apud 

omnipotentem dominum meritum bonum 

inbeniamus offero et trado. in infirmarium (1) 

ipsius dicti monasterii sanctorum theodori et 

sebastiani presentibus et futuris in 

sempiternum. IDest integrum campum meum 

qui vocatur fusanum una cum integra corrigia 

de terra mea que vocatur fossatellum ibidem 

coniuncta posita vero in loco qui vocatur 

caucilione ad sanctum stephanum massa 

atellana una cum arvoribus fructiferis vel 

infructiferis simul cum introitas earum 

omnibusque eis generaliter pertinentibus. Sicuti 

et quommodo mihi obvenit per chartulam 

comparationis a nominato domino benedicto 

venerabili igumeno et a cuncta eius 

congregatione monachorum ipsius dicti sancti 

sui monasterii quam et ipsa chartula 

comparationi mee apud ipsum infirmario 

remisi: (2) Coherente sivi nominatum campum 

hab uno latere parte orientis terra heredum 

domini iohannis quidem magnifici filio domini 

romani magnifici simul et terra heredum 

domini cesarii filio domini gregorii quidem 

prefecti. et ex alio latere parte hoccidentis terra 

hominibus inde ipsum de sanctum stephanum. 

et de uno capite parte septemtrionis terra 

quidem domini gregorii magnifici filio domini 

marini magnifici. ad vero alio capite parte 

meridie terra heredum quidem domini tiberii 

medici et prefecti simul et nominata corrigia 

mea que vocatur fossatellum quam superius in 

eodem infirmario iterum offerui. et ipsa iterum 

habet de uno latere parte meridie terra de illi 

rendinini. et de alio latere parte septemtrioni 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nell’anno trentesimo ottavo 

di impero del signore nostro Costantino 

porfirogenito grande imperatore, nel giorno 

quindicesimo del mese di marzo, quarta 

indizione, neapoli. Certo è che io Giovanni, 

umile monaco amalfitano figlio invero di Leone 

amalfitano, con il permesso e per indicazione 

del signore mio domino Benedetto, venerabile 

egùmeno del monastero dei santi Teodoro e 

Sebastiano chiamato casapicta sito in viridario 

dove io risulto essere monaco, dal giorno 

presente con prontissima volontà per la 

redenzione dell’anima mia e di Maria, mia 

coniuge, e di Leone, figlio mio piccolo, e per